acciones por parte del socio Gustavo Fabián BE-

RRONDO al Sr. Martín Nicolás PANERO, quien 

se incorpora como nuevo socio. En virtud de la 

operación, se modifica el artículo 2 del Estatuto 

Social, quedando el capital social en la suma de 

PESOS CIENTO NUEVE MIL CIEN ($109.100), 

representado por CIEN (100) acciones ordina-

rias, nominativas, no endosables, clase “B”, con 

derecho a un voto por acción, distribuidas de la 

siguiente manera: Matías Alejandro ALVAREZ: 

50 acciones ($54.550). Gustavo Fabián BE-

RRONDO: 10 acciones ($10.910).

[...]

tancia que el aumento de capital se encuentra 

suscripto y totalmente integrado por ambos So-

cios en proporción a sus tenencias accionarias; 

4) Reformar el artículo segundo del Instrumento 

Constitutivo de la siguiente manera: “ARTÍCULO 

SEGUNDO: El capital social es de pesos cinco 

millones doscientos mil ($5.200.000), repre-

sentado por cien (100) acciones, de pesos cin-

cuenta y dos mil ($52.000) valor nominal cada 

una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B” y con derecho a un voto por acción 

que han sido totalmente suscriptas e integradas

[...]

riormente deberán ser entendidas y aplicadas en 

su sentido más amplio. A tales fines, la sociedad 

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumen-

to.Capital: El capital es de pesos Seiscientos 

Cuarenta Y Cuatro Mil (644000) representado 

por 1000 acciones de valor nominal Seiscientos 

Cuarenta Y Cuatro (644.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) FEDE-

RICO BRIOLOTTI, suscribe la cantidad de 334 

acciones. 2) RAMIRO BRIOLOTTI, suscribe la 

cantidad de 333 acciones. 3) FERNANDO BRIO-

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Ca-

pital: El capital es de pesos Seiscientos Sesenta 

Mil (660000) representado por 660 acciones de 

valor nominal Mil (1000.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) CESAR 

GERARDO GROSSO, suscribe la cantidad de 

660 acciones. Administración:

[...]

a terceros, en todo tipo de emprendimientos. A 

tales fines, la sociedad tiene plena capacidad 

jurídica para adquirir derechos y contraer obli-

gaciones, con las limitaciones impuestas por las 

leyes y el presente instrumento.Capital: El capital 

es de pesos Un Millón Doscientos Mil (1200000) 

representado por 1200 acciones de valor nomi-

nal Mil (1000.00) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con de-

recho a 1 voto.Suscripción: 1) SEBASTIAN MAR-

TIN MONTICELLI, suscribe la cantidad de 300 

acciones.

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Capi-

tal: El capital es de pesos Seiscientos Cuarenta 

Y Cuatro Mil (644000) representado por 644000 

acciones de valor nominal Uno (1.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 

1) NICOLAS PAGANI, suscribe la cantidad de 

386400 acciones. 2) IGNACIO PAGANI, suscri-

be la cantidad de 257600 acciones.

[...]

terceros, en todo tipo de emprendimientos. A ta-

les fines, la sociedad tiene plena capacidad jurí-

dica para adquirir derechos y contraer obligacio-

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes 

y el presente instrumento.Capital: El capital es de 

pesos Novecientos Sesenta Y Seis Mil (966000) 

representado por 966000 acciones de valor no-

minal Uno (1.00) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con de-

recho a 1 voto.Suscripción: 1) FRANCISCO NU-

ÑEZ, suscribe la cantidad de 483000 acciones. 

2) JOAQUIN AMEIJEIRAS, suscribe la cantidad